

Piła, dnia 30.04.2014 r.

**Wykonawcy postępowania  
przetargowego nr 154/2014**

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  
nieograniczonego dotyczącego remontu klatki schodowej w budynku głównym – klatka K1  
Szkoły Policji w Pile**

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Poniżej przedstawiam ich treść oraz odpowiedzi.

**PYTANIE NR 1**

Czy ilość siłowników okiennych wyrysowanych na rzutach otwierających okna oddymiające, odpowiada ilościom skrzydeł w otworach okiennych danego pomieszczenia? Jeśli nie to ile siłowników ma być zainstalowanych dla danego okna, jeśli okno składa się z kilku skrzydeł?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

*Należy zamontować taką liczbę siłowników, aby otrzymać żądaną powierzchnie czynną.*

**PYTANIE NR 2**

Szafka zasilająco sterująca zasilana będzie napięciem gwarantowanym 3x400V. Zasilanie będzie wykonane linią kablową HDGs 5x25mm<sup>2</sup> z istniejącej rozdzielni głównej budynku z sekcji napięcia gwarantowanego podpartego agregatem prądotwórczym oraz zapewnić zasilanie rezerwowe instalacji dla różnicowania ciśnień. Czy budynek wyposażony jest w agregat prądotwórczy?

Czy przyłączy posiada zasilanie rezerwowe? Jeśli nie to, w jaki sposób zagwarantować zasilanie rezerwowe dla wentylatorów?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

*Budynek w chwili obecnej nie posiada agregatu prądotwórczego ani zasilania rezerwowego. Do obowiązków wykonawcy będzie doprowadzeni omawianego przewodu do rozdzielni głównej i przygotowanie (szafka) pod późniejsze (objęte innym postępowaniem) podłączenie zasilania rezerwowego*

**PYTANIE NR 3**

Czy w zadaniu jest przewidziany montaż i dostawa kompletnego systemu SSP

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

*Tak, zgodnie z załączoną dokumentacją.*

**ZASTĘPCA KOMENDANTA  
SZKOŁY POLICJI W PILE**

  
mł. insp. Roman Gryczka